
 

Barevné provedení 
 

 

Distribuce a servis 

 
ERILENS s.r.o. 
Papírenská 114/5 tel: 234 123 362 
160 00 Praha 6 fax: 234 123 360 
www.erilens.cz email: roomer@erilens.cz 
www.roomer.cz 

ERILENS s.r.o., Papírenská 114/5, 160 00 Praha 6, tel: 234 123 362, email: roomer@erilens.cz 

POKOJOVÝ ZVEDÁK PRO VOZÍČKÁŘE 
V ELEGANTNÍM DESIGNU 

Filozofií norského výrobce 
je 

zvyšování životní úrovně 
hendikepovaných. 

 
● 
 

Funkční design pomůcek je 
výrazným krokem 

k odstranění bariér. 
 
● 
 

Nabídněte svým 
hendikepovaným hostům 

nadstandardní 
bezbariérové ubytování. 

 Standardně dodávané provedení 

JURA BEECH 
Formica® Unilin 501 

WHITE 
Formica® Unilin 101 

Volitelné barevné provedení 

REDWOOD 
Formica® MFC1293 

FOLKESTONE 
Formica® MFC7927 

VOLITELNÁ BARVA 
Formica® XXX 

http://www.erilens.cz
mailto:roomer@erilens.cz
http://www.roomer.cz
mailto:roomer@erilens.cz


 

Pokojový zvedák pro vozíčkáře INTEGRALIFT™ přináší nové možnosti pro 
všechny druhy ubytovacích zařízení. 

Díky spojení funkčnosti pacientského zvedáku a elegance skandinávského 
nábytku, může jakékoli ubytovací zařízení nabídnout nadstandartní 
bezbariérové služby hendikepovaným hostům. 

INTEGRALIFT™ vytváří skutečně bezbariérové pokoje, a to při zachování 
vysokých nároků na design. 

INTEGRALIFT™ nabízí hendikepovaným 
hostům snadný přesun z invalidního vozíku na 
postel. 

Jednoduché a intuitivní ovládání umožní 
asistovat při přesunu i laikům. 

Není nutné žádné školení na ovládání 
mobilního zvedáku pro personál. 

Během jednoho pohybu se vkusný nábytek 
přemění na zvedák pro hendikepované. 

 

Veškeré potřebné vybavení je 
vždy připravené ve skříni. 

Skříň lze využít jako běžný úložný 
prostor. 

Žádné extra nároky na údržbu. 

Žádné nabíjení baterií. INTEGRALIFT™ je 
stále zapojen do sítě. Při výpadku proudu 
využívá záložní baterie. 

INTEGRALIFT™ lze naistalovat do 
jakéhokoliv druhu budovy. 

Jedinečný design dovoluje v pokoji 
ubytovat i běžného hosta, aniž by 
zaregistroval nějaké zvedací zařízení. 


